
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Zdeňka ČERMÁKOVÁ

Název práce Turistický potenciál obce a jeho ekonomický
přínos

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce Jirovský Martin, Ing. arch. Ph.D.
Oponent Alena Seberová Ing

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 50 %
3. Naplnění cíle práce 50 %
4. Metodologický postup 25 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 50 %
6. Praktický přínos práce 25 %
7. Práce s literaturou 50 %
8. Formální stránka 50 %

Závěr
Výsledek: 46.25 bodů
Hodnocení práce známkou: dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Literární rešerše pracuje málo s vlastními názory
SWOT analýzy obsahují i data, která se nevztahují přímo k tématu
Téma je uchopeno spíše ze všeobecného hlediska

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Navrhněte možnosti společné propagace obcí v rámci regionu Sdružení Růže.

Datum: 16.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




